
N° de courses 

Régime de circulation
HEFFINGEN, Abri (Centre)
HEFFINGEN, Soup
ERNZEN, Kapell
ERNZEN, Manzebach
LAROCHETTE, Pompjeesbau
LAROCHETTE, Bleech
LAROCHETTE, Leedebach
MEDERNACH, Fondation
MEDERNACH, Op der Gare
MEDERNACH, Op der Lann
STEGEN, Bloen Eck
STEGEN, Eglise
STEGEN, Beim Kreiz
DIEKIRCH, Beim Waasserbaseng
DIEKIRCH, Fielserstrooss
DIEKIRCH, Neie Kolleisch
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Lorentzwues
INGELDORF, Café de la Station
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
ETTELBRUCK, Patton
ETTELBRUCK, Ancienne Clinique
ETTELBRUCK, LTEtt Gare routière

3556

A M
07:07
07:09
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15
07:17
07:17
07:19
07:23
07:25
07:27
07:31

|
07:34
07:39
07:41
07:43
07:45
07:47
07:48
07:50
07:52

3622

A Q
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:24
07:25

|
07:27
07:28
07:33
07:35
07:37
07:41
07:43
07:44
07:49
07:52

5734

j 
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:25
13:26
13:28

|
|

13:35
13:40
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47
13:49
13:51

Explications:
A = lu-ve scolaires
M  = à Medernach, Lann correspondance avec la ligne K02 de Müllerthal
Q  = à Larochette, Pompjeesbau correspondance avec la ligne B07 de Mersch
j  = lu, me, ve périodes scolaires

Heffingen - Diekirch - EttelbruckK01
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
ETTELBRUCK, LTEtt Gare routière
ETTELBRUCK, Poste
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
INGELDORF, Café de la Station
DIEKIRCH, Lorentzwues
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Neie Kolleisch
DIEKIRCH, Fielserstrooss
DIEKIRCH, Beim Waasserbaseng
STEGEN, Beim Kreiz
STEGEN, Eglise
STEGEN, Bloen Eck
MEDERNACH, Op der Lann
MEDERNACH, Op der Gare
MEDERNACH, Fondation
LAROCHETTE, Leedebach
LAROCHETTE, Bleech
LAROCHETTE, Pompjeesbau
ERNZEN, Manzebach
ERNZEN, Kapell
HEFFINGEN, Soup
HEFFINGEN, Abri (Centre)
HEFFINGEN, Thommes
REULAND, Reuland

5293

A DR
11:55
11:56
11:58
12:00
12:02
12:03
12:04
12:06
12:09
12:11
12:12
12:17
12:18
12:19
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:33
12:34

6103

A 
14:10
14:11
14:13
14:15
14:17
14:18
14:19
14:21
14:24
14:26
14:27
14:32
14:33
14:34
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49

6311

A DR QC

14:45
14:46
14:49
14:51
14:52
14:57
14:58
14:59
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:15
15:16
15:18

6763

j DR
16:00
16:01
16:03
16:05
16:07
16:09
16:10
16:12
16:15
16:17
16:19
16:23
16:25
16:26
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42

Explications:
A  = lu-ve scolaires
DR = à Medernach, Lann correspondance avec la ligne K02 vers Müllerthal
QC = à Larochette, Pompjeesbau correspondance avec la ligne B07 vers Mersch
j  = lu, me, ve périodes scolaires

Ettelbruck - Diekirch - Heffingen - (Reuland)K01
courses scolaires

décembre 2023




